

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia domu smútku v Čeríne

Objekt:

1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čerín

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Filip Smädo

Spracovateľ:

Ing. Radovan Majer, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 7. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 452,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 452,16	20,00%	1 090,43

Cena s DPH

v EUR

6 542,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku v Čeríne

Objekt: **1 - Búracie práce**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Čerín
Zhotoviteľ:

Dátum: 16. 7. 2023
Projektant: Ing. Filip Smádo
Spracovateľ: Ing. Radovan Majer,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 452,16

HSV - Práce a dodávky HSV

5 221,27

1 - Zemné práce

552,26

2 - Zakladanie

126,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 542,53

PSV - Práce a dodávky PSV

230,89

762 - Konštrukcie tesárske

7,73

764 - Konštrukcie klampiarske

7,93

766 - Konštrukcie stolárske

114,47

783 - Nátery

100,76

POZ - POZNÁMKY

0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku v Čeríne

Objekt: 1 - Búracie práce

Miesto: Obec Čerín

Zhotoviteľ:

Dátum: 16. 7. 2023

Projektant: Ing. Filip Smádo
Spracovateľ: Ing. Radovan Majer, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							5 452,16
Náklady z rozpočtu							5 221,27
D	HSV	Práce a dodávky HSV				552,26	
D	1	Zemné práce				48,000	
1	K	113106121.S	1/B_Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	48,000	2,32	111,36
	W				48,000		
27	K	113106612.S1	21/B_Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, s očistením a prípravou na opätovné použitie -0,26000t	m2	47,000	7,26	341,22
2	K	113107141.S	6/N_Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	2,000	11,88	23,76
3	K	113206111.S	2/B_Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	26,000	2,92	75,92
D	2	Zakladanie				126,48	
34	K	216904111.S	28/B_Očistenie betónového podkladu tlakovou vodou	m2	17,000	7,44	126,48
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 542,53	
4	K	919735111.S	6/N_Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,920	3,76	48,58
	W		3,23*4		12,920		
	W		Súčet		12,920		
21	K	938571031.S1	3/B_15/B_16/B_17/B_18/B_19/B_27/B_Otryskanie pieskom s očistením a odmastením kov. konštrukcií	m2	21,826	25,00	545,65
	W		"3/B" 4,2		4,200		
	W		"15/B" 0,8*0,58		0,464		
	W		"16/B" 0,6*0,6		0,360		
	W		"17/B" 0,35*0,2		0,070		
	W		"18/B" 0,18*0,18		0,032		
	W		"19/B" 16		16,000		
	W		"27/B" 0,7		0,700		
	W		Súčet		21,826		
5	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,000	3,06	91,80
6	K	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,000	0,58	17,40
7	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,000	2,00	60,00
26	K	961043111.S	20/B_Búranie nábehov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,020	1 095,60	21,91
	W		0,02		0,020		
25	K	963054949.S	14/B_Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, -0,14400t	m	0,900	14,24	12,82
29	K	967022681.S	23/B_Demontáž a očistenie betónových klobúkov (pre spätnú montáž)	m	9,500	7,00	66,50
33	K	968019541.S1	28/B_Odstránenie bet obkladu hr. 40 mm	m2	17,000	6,89	117,13
8	K	968061115.S	6/B_7/B_10/B_Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	37,310	3,33	124,24
	W		"6/B" (0,58+1,76)*2*6		28,080		
	W		"7/B" (0,28+0,675)*2*3		5,730		
	W		"10/B" (0,37+1,38)*2		3,500		
	W		Súčet		37,310		
9	K	968061116.S	4/B_9/B_Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	13,220	3,33	44,02
	W		"4/B" (1,42+2,24)*2		7,320		
	W		"9/B" (0,93+2,02)*2		5,900		
	W		Súčet		13,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	968061126.S	5/B_Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,58	1,58
11	K	968072456.S	5/B_Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,100	21,26	44,65
	W		"5/B" 1*2,1		2,100		
24	K	978036191.S	12/B_13/B_Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	46,000	3,35	154,10
	W		"12/B" 36		36,000		
	W		"13/B" 10		10,000		
	W		Súčet		46,000		
23	K	978059611.S	11/B_Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	9,000	11,39	102,51
	W		"odstránenie keramického sokla 200-300 mm" 9		9,000		
32	K	978059611.S1	26/B_Šetrná demontáž a očistenie odutého obkladu podstupnice	m2	0,400	17,10	6,84
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,084	15,89	287,35
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	369,260	0,48	177,24
	W		18,463*20		369,260		
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	18,084	13,29	240,34
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,084	1,49	26,95
16	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	18,084	130,00	2 350,92
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				230,89
	D	762	Konštrukcie tesárske				7,73
31	K	762841811.S	25/B_Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, - 0,01400 t	m2	2,800	2,76	7,73
	W		20*0,14		2,800		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				7,93
18	K	764410850.S	6/B_7/B_10/B_Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,690	1,69	7,93
	W		"6/B" (0,58)*6		3,480		
	W		"7/B" (0,28)*3		0,840		
	W		"10/B" (0,37)		0,370		
	W		Súčet		4,690		
	D	766	Konštrukcie stolárske				114,47
22	K	766496100.S1	8/B_Demontáž drevených listů z dubových dverů	m	30,000	1,20	36,00
28	K	766699211.S11	Demontáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	9,500	8,26	78,47
	D	783	Nátery				100,76
30	K	783601813.S	24/B_Vybrúsenie a očistenie viditeľných drevených plôch	m2	22,000	4,58	100,76
	D	POZ	POZNÁMKY				0,00
35	K	POZNAMKA_2	Pred nacením prác je nutná obhliadka miesta realizácie stavebných prác, pre podrobné informácia		0,000	0,00	0,00